
TARIF 2024 - AVRIL 2024
Prix publics HT en €. Franco France 
Métropolitaine. Forfait 100 € pour 
tout achat inférieur à 1200 € net HT.

IMPORTANT  Températures d’utilisation données  pour une ambiance de 
25 °C et 60 % d’humidité relative.  ECO CONTRIBUTION :  0.10 € HT  
par lampes ou tubes LED. ECO PARTICIPATION (DEEE) :  
32 € HT meubles groupe logé, 35 € HT meubles sans groupe.

PHOTOS NON CONTRACTUELLES du fait des législations en vigueur dans d’autres pays, certaines denrées présentées peuvent ne 
pas correspondre aux lois Françaises. Vous reporter aux pictogrammes et données de températures indiquées dans les caractéristiques 
de chaque produit. Dans un constant souci d’amélioration des produits, certaines caractéristiques esthétiques ou techniques, n’affectant 
pas la valeur ou la qualité du meuble, peuvent être modifiées en cours d’année, sans que ces modifications puissent nous être opposées. 

Longueur avec joues 
en mm

Longueur  sans joues 
en mm

Nombre  
de portes

Puissance  frigorifique  
en W à -5°C 

Puissance  abs en W

PARADOX PV 75/195 130 1330 1250 2 644 61

PARADOX PV 75/195 200 1955 1875 3 966 109

PARADOX PV 75/195 260 2580 2500 4 1288 122

PARADOX PV 75/195 320 3205 3125 5 1484 170

PARADOX PV 75/195 390 3830 3750 6 1792 183

(Paradox)
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DESCRIPTIF
•	 Portes vitrées pivotantes 

double vitrage avec poignée 
de préhension et cadre alu 
très fin 

•	 Intérieur de cuve en acier 
zingué pré-verni

•	 Ventilateurs d’évaporateur 
électroniques

•	 Panneaux de fond et étagères 
en acier époxy noir RAL9005 

•	 Laque noire anti-traces
•	 Hauteur de jupe 350 mm
•	 5 étagères réglables et incli-

nables  
prof. 400 mm 

•	 Porte-prix pvc avec languette 
•	 Arrêts produits en plexi 

de série
•	 Eclairage LED sous fronton, 

dans les joues 
et entre les portes blanc 
4000 K

•	 Joues avec intérieurs miroir
•	 Décor extérieur noir joues et 

façade

TECHNIQUE
• Sans groupe avec détendeur

- R449
•	 Régulation électronique

DIXEL
•	 Tableau électrique sur cou-

lisses placé en partie basse
•	 Accessoires de raccordement

des condensats fournis
•	 Sortie tubes par le haut

• Détendeur pour fluides A2L 
sur consultation

COLORIS > 1 nuance

0 +2
3M1ventilé 230 V mono

449
eaux usées

SANS GROUPESANS GROUPE

canalisable

LED

blancnaturel

 > Longueur 3 m 22 sur demande avec délai 

Accessoires Paradox 75/195
Kit d’assemblage (pour assemblages sur site)

Moins value joues

Paradox PV 75/195 

V
IT

R
IN

E
S

 M
U

R
A

L
E

S 
L

IB
R

E
 S

E
R

V
IC

E

740

39
0

450

35
0

14
35

19
40

720
19

55

400

22
5

PARADOX PV 75/195 V2

20
50 15

36

59

LES POINTS FORTS

  Portes double vitrage

  Eclairage vertical entre les montants de portes 

  Intérieur et extérieur noir

  Hauteur réduite à 195 cm pour passage sous portes

  Joues pleines intérieurs miroir


